



## TOIMINTAKERTOMUS 2012 (HYV. VUOSIKOKOUKSESSA 6.5.2013)

### TOIMINNAN TAVOITE

LEPPÄVAARA-SEURA RY ON PERINTEIKÄS JA AKTIIVINEN KAUPUNGINOSAYHDISTYS, JOKA TOIMII PITKÄJÄNTEISESTI ASUKKAIDEN ETUJEN JA ASUMISVIIHTYVYYDEN PUOLESTA JATKUVASTI KASVAVASSA LEPPÄVAARASSA. SEURA OSALLISTUI MONIN TAVOIN LEPPÄVAARAN SUUNNITTELUN JA KEHITYKSEN SEURANTAAN JA SIIHEN VAIKUTTAMISEEN. SEURA TOIMII LAAJASTI YHTEISTYÖSSÄ NIIN ESPOON KAUPUNGIN KUIN ALUEELLA TOIMIVIEN YRITYSTEN JA YHTEISÖJEN KANSSA. HYVÄLLÄ YHTEISTYÖLLÄ LUODAAN ALUEELLE YHTEISYYTTÄ. PARHAITEN TÄMÄ NÄKYJÄKOKOUKSESSA RAITTIKARNEVAALEILLA, JOTKA JO 21. KERRAN KERÄSIVÄT LEPPÄVAARALAISET NAUTTIMAAN HIENOSTA OHJELMATARJONNASTA. TÄRKEÄ YHDEYS ON NELJÄ KERTAA VUODESSA ILMESTYVÄ OMA KAUPUNGINOSALEHTI LEPUSKI. SEURAN KESKEISENÄ TAVOITTEENA ON KOOTA JA TEHDÄ TUNNETUKSI LEPPÄVAARAN RIKASTA HISTORIAA.

### SATSAUSTA YMPÄRISTÖTAITEESEEN SEURAN 25-VUOTISJUHLAN KUNNIAKSI

VUODEN 2012 ELOKUUSSA TULI KULUNEEKSI 25 VUOTTA LEPPÄVAARA-SEURAN PERUSTAMISPIIVÄ ON 19.8.1987. JUHLAVUODEN KUNNIAKSI KÄYNNISTETTIIN LIPPUMERI 2013-YMPÄRISTÖTAIDEPROJEKTI, JONKA TOTEUTUS JATKUU KEVÄÄLLÄ 2013. ALUEEN KOULULAISET SUUNNITTELEVAT TÄLLÖIN PAIKALLISEN TAITEILIJAN KANSSA 21 DESIGN-LIPPUA VUONNA 2003 VALMISTUNEeseen YHTEISÖTAIDETEOKSEEN ALBERGAN ESPLANADIN POHJOISPÄÄSSÄ SIJAITSEVIIN LIPPUTANKOIHIN. LIPPUMERI-TEOS KUULUU ESPOON MODERNIN TAITEEN MUSEON EMMAN KOOELMIIN. HANKKEESEEN SAATIIN SYKSYLLÄ 2012 KAUPUNGIN KULTTUURILAUTAKUNNAN AVUSTUS JA SEURAN OMAKSI JUHLAVUODEN SATSAUKSEKSI PÄÄTETTIIN SATA EUROA PER TOIMINTAVUOSI. LISÄKSI PROJEKTIN RAHOITUKSEEN PYYDETÄÄN MUKAAN MYÖS ALUEELLA TOIMIVIA YRITYKSIÄ.

JUHLAVUOTENSA KUNNIAKSI SEURA UUDISTI JA MODERNISOI MYÖS LOGONSAA. UUDEN LOGON, JOKA VANHAA LOGOA MUKAILLEN MUODOSTUU LUONNONLÄHEISESTI VALLEISTA, VAAROISTA JA LOGOTEKSTISTÄ, SUUNNITTELI **TAPIO LIPASTI**. LOGOSSA VOI MYÖS NÄHDÄ PURJEET, JOTKA VIEVÄT LEPPÄVAARAA POSITIIVISESTI ETEENPÄIN.

### RAITTIKARNEVAALIT SAIVAT VÄEN LIIKKEELLE JO 21. KERRAN

RAITTIKARNEVAALIT JÄRJESTETTIIN TORSTAINA 6.9.2012 KELLO 10-21 YHTEISTYÖSSÄ MARKKINAPERINTEEN TUEN JA KYMMENIEN PAIKALLISTEN TOIMIJOIDEN KANSSA. TAPAHTUMA TARJOSI MAINEIKKAITA ESITYKSIÄ LÄKKITORIN LAVALLA SEKÄ RAITIN TÄYDELTÄ ILOISTA MARKKINAHUMUA, PAIKALLISEN HARRASTUS- JA YHDISTYSTOIMINNAN ESITTELYJÄ JA YRITTÄJÄN TIETOISKUJA. TAPAHTUMA KERÄSI YHTEEN REIPPAASTI YLI 10 000 LEPPÄVAARALAISTA. VUODEN PÄÄESIINTYJINÄ LÄKKITORIN LAVALLA KUULTIIN **ERJA LYTTISTÄ & DAVIDE FLORENOA, LAULUYHTYE VIITTA JA SIGNMARKIA**. MUITA ESIINTYJÄ OLIVAT **PUPULANTA, TRUBADUURI ARI WAHLBERG, STADIN JUHLAORKESTERI, KLOVNI ORKESTERI JA BROADWAY ORCHESTRA**. RAITIN VARREN TRUBADUURITELTALLA OLI TARJOLLA MYÖS KROKELIN NUKKETEATTERIA. ILTA HUIPENTUI PERINTEISEN **MATTI KASEVAN** TARJOAMAAN ILOTULITUKSEEN.

SEURAN KOJULLA UUNITUORE HISTORIIKIN KAKKOSPAINOS TEKI KAUPPANSAA JA YLEISÖ OSALLISTUI ÄÄNESTYKSEEN SEURAN UUDEN LOGON VÄRIN VALITSEMISEKSI. YLEISÖN YLIVOIMAINEN SUOSIKKI OLI SINIVIHREÄ LOGO. RAITTIKARNEVAALIT ON ESPOON SUURIN VAPAAEHTOISVOIMIN JÄRJESTETTY KAUPUNGINOSATAPAHTUMA, JOKA RAHOITETAAN KAUPUNGIN KULTTUURILAUTAKUNNAN JA TEKNISEN TOIMEN AVUSTUKSILLA, YRITYSYHTEISTYÖLLÄ SEKÄ PAIKKAMAKSUILLA. KARNEVAALIEN KOORDINAATTORINA TOIMI EDELLISVUODEN TAPAA **TAPIO LIPASTI**. TAPAHTUMAA MARKKINOITIIN JA SIITÄ TIEDOTETTIIN OMILLA VERKKOSIVUILLAAN ([WWW.RAITTIKARNEVAALIT.FI](http://WWW.RAITTIKARNEVAALIT.FI)).

### ALBERGASTA LEPPÄVAARAAN-KIRJASTA OTETTIIN TOINEN PAINOS

EDELLISEN VUODEN JOULUKSI ILMESTYNEESTÄ JA HETI KEVÄÄN MITTAIN LOPPUUNMYDYSTÄ HISTORIIKISTA ALBERGASTA LEPPÄVAARAAN OTETTIIN KESÄLLÄ 2. PAINOS JA SE SAATIIN MYNTIIN LEPPÄVAARA-VIIKOLLE JA RAITTIKARNEVAALEILLE. KIRJA OLI TARJOLLA EDULLISEEN KARNEVAALIHINTAAN (30 €). TOISEEN PAINOKSEEN KORJATTIIN ENSIMMÄISEN PAINOKSEN PAINOVIRHEITÄ SEKÄ TARKISTETTIIN NIMIÄ JA VUOSILUKUJA LUKIJAPALAUTTEEN PERUSTEELLA. MUUTOIN KIRJA ON ENTISEN NÄKÖINEN JA LAAJUINEN. MYNTI JATKUI KOKO SYKSYN VILKKAANA. KIRJA ON OLLUT MYNNISSÄ SELLON SUOMALAISSA KIRJAKAUPASSA, KAUPUNGIN YHTEISPALVELUPISTEESSÄ, KAUPUNGINMUSEON KIRJAKAUPPOISSA, GALLEN-KALLELAN MUSEOLLA JA KIRJAVÄLITYKSESSÄ.

KIRJAN TEEMOJA ON ESITELTY VUODEN AIKANA USEASSA TILAISUUDESSA YHTEISTYÖSSÄ MM. SELLON KIRJASTON, SEURAKUNNAN JA ALUEEN KOULUJEN KANSSA. SUOMALAISSA KIRJAKAUPASSA JÄRJESTETTIIN JOULUN ALLA KIRJAN LUKIJATAPAAMINEN. FACEBOOKIIN PERUSTETTIIN OMA RYHMÄ KIRJAN TEEMOJEN YMPÄRILLE JA SIELLÄ ON KÄYTÖ Keskustelua historia-aiheita. HISTORIIKIN MYNNISTÄ SAATU TUOTTO ON RAHASTOITU KIRJAN JATKO-OSAN TEKEMISTÄ VARTEN. KIRJATOIMIKUNNALLE JÄRJESTETTIIN GALLEN KALLELAN MUSEOLLA KARONKA TAMMIKUUSSA. KIRJAN UUSINTAPAINOKSEN JUNAILUSTA ON VASTANNUT **MARKKU SALMI**.

### KANSALAISMUISTIPIIRIN TOIMINTA VOIMISSAAN

LEPPÄVAARA-SEURAN AKTIIVINEN KANSALAISMUISTITOIMINTA JATKUI RUUSUTORPAN KOULULLA JOKA TOINEN TORSTAI KESÄKAUTTA LUKUUN OTTAMATTA. KEVÄTKAUDEN PÄÄTTEEKSI KOKOONNUTTIIN GALLEN KALLELAN MUSEOLLE LÄMMINHENKISEEN 10-VUOTISJUHLAAN. SYKSYLLÄ KÄYNNISTETTIIN JO MUISTIPIIRIEN 11. VUOSIKERTA. ILLOISSA Keskustellaan laajasti leppävaaran historiasta, merkittäivistä tapahtumista ja alueella asuneista ihmisistä. ILTOIHIN KUTSUTAAN MYÖS ERI TEEMOIHIN LIITTYVIÄ vierailijoita. TOIMINNALLA Kootaan talteen vanhoja valokuvia, karttoja, alueesta kertovia kirjoja ja tarinoita. KANSALAISMUISTI-ILLOISSA ESILLE Tulleita kiinnostavia aiheita on esitelty myös lepuski-lehdessä. ENNEN KAIKKEA TOIMINNALLA SAADAAN AINEISTOA HISTORIIKKIEN JATKOOSILLE. VUODEN AIKANA PERUSTETTIIN KANSALAISMUISTIPIIRILLE OMA FACEBOOK-RYHMÄ, JONKA PUITTEISSA MYÖS Käydään vilkasta keskustelua. KANSALAISMUISTITOIMINNAN VASTUUHENKILÖINÄ TOIMIVAT **ARJA SALMI** JA **RIITTA LAAKSONEN**. ILTOIHIN OSALLISTUJIA ON keskimäärin 20-30 henkeä, MUTTA KAIKKIAAN OSALLISTUJIA ON lähemmäs 100 henkeä

### LEPUSKI-LEHTEÄ JULKAISTIIN NELJÄ NUMEROA

LEPUSKI ON LEPPÄVAARA-SEURAN JULKAISEMA OMA LEHTI, JOKA ON ILMESTYNYT JO VUODESTA 1993. LEPUSKI-LEHTEÄ JULKAISTIIN VUONNA 2012 NELJÄ NUMEROA KUTAKIN NUMEROA VARTEN TEHDYN ERILLISEN SUUNNITELMAN MUKAISESTI. LEHDEN KUSTANTAJANA TOIMII LUOVA RATKAISI OY, JOKA VASTAA MYÖS MEDIAMYNNISTÄ. LEHDEN TOIMITUS SIJAITSEE PARKVILLASSA. SEURA SAA KUSTAKIN NUMEROSTA JULKAISUOIKEuskorvauksen (Ä 250 euroa/numero). TOIMITUSKUNTAAN KUULUVAT PÄÄTOIMITTAJA **ARJA SALMI** JA VASTAAVA TOIMITTAJA **PIRJO TOIVONEN**. LEHDEN KUSTANTAJA YLLÄPITÄÄ LEHDEN OMIA NETTISIVUJA ([WWW.NETTILEPUSKI.FI](http://WWW.NETTILEPUSKI.FI)), JOSSA VOI MYÖS Käydä lukemassa lepuskin näköislehden ja kuukausittain ilmestyvän uutiskirjeen.

### NETTISIVUT UUDISTETTIIN JA SISÄLLÖN KEHITTÄMISTÄ JATKETTIIN

KEVÄÄLLÄ MONIEN VAHDEIDEN JÄLKEEN AVATTIIN SEURAN Uudet kotisivut ([WWW.LEPUSKI.FI](http://WWW.LEPUSKI.FI)). UUDISTUS TOTEUTETTIIN YHTEISTYÖSSÄ LAUREA-AMMATTIKORKEAKOULUN OPISKELIJOIDEN JA OHJAAVAN OPETTAJAN KANSSA. TÄHÄN LIITTYEN **TIMO MAHLANEN** ON TEKEMÄSSÄ SIVUJEN RAKENTAMISESTA JA YLLÄPIDON OHJEISTAMISESTA OMAN OPINNÄYTETYÖNSÄ. SISÄLLÖN VIEMISESTÄ SIVUILLE JA SIVUJEN ILMEESTÄ VASTAA **TAPIO LIPASTI**. PÄÄPAINO SIVUJEN YLLÄPIDOSSA ON OLLUT UUDEN SISÄLLÖN LUOMISESSA, EIKÄ UUSILLE SIVUILLE EI OLE VIELÄ EHDITTY SIIRTÄÄ KAIKKEA SINNE TOIVOTTUA VANHOJEN SIVUJEN SISÄLTÖÄ. ERITYISESTI HISTORiateemoja vanhoilta sivuilta on toivottu palautettavaksi sivuille.

### TOIMENPIDELISTAA KOHENNUSTA JA KEHITTÄMISTÄ VAATIVISTA KOHTEISTA SEURATTIIN

SEURA NOSTI VUONNA 2012 ERITYISESTI Keskusteluun lähiympäristön viihtyisyyden ja sitä varten tarvittavan laajan yhteistyön. TÄTÄ VARTEN HYVÄKSYTTIIN SEURAN VUOSIKOKOUKSESSA 11-KOHTAINEN Tavoitelista kohennusta ja kehittämistä vaativista kohteista

(LIITE). NÄISTÄ KESKEISIN ON LÄKKITORIN JA SEN LÄHIYMPÄRISTÖN REMONTTI, JOKA ON VIHDOIN PITKIEEN VAIHEIDEN JÄLKEEN ALKAMASSA KEVÄÄLLÄ 2013. LISTALLA ON MYÖS ALBERGAN ESPLANADIN ELÄVÖITTÄMINEN, JOHON LIITTYEN EDISTETTIIN KAHTA HANKETTA: LAADITTIIN SUUNNITELMA JA HANKITTIIN RAHOITUSTA LIPPUMERI 2013-PROJEKTIIN (VRT. EDELLÄ) JA KÄYNNISTETTIIN ASUKKAIDEN HETI OMAKSI OTTAMA PUUSTOKIRPPISTOIMINTA. KIRPPUTOREJA JÄRESTETTIIN KUUTENA LAUANTAINA JA PARHAIMMILLAAN PUUSTOSSA OLI 150 MYYJÄÄ. TOIMENPIDELISTÄ ESITELTIIN MYÖS LEPUSKI-LEHDESSÄ. SE ESITELTIIN JA SITÄ ON KÄYTY LÄPI ALUEEN UUDEN, TEKNISESSÄ KESKUKSESSA TOIMIVAN PROJEKTIPÄÄLLIKKÖ MARKKU RIEKON KANSSA.

SUUNNITTELUUN VAIKUTTAMISEEN LIITTYEN OLTIIIN MUKANA ALUEELLA TOIMIVISSA YHTEISTYÖRYHMISSÄ (ALUEFOORUMIT, KAUPUNGINJOHTAJAN ASETTAMA HYVINVOINTITYÖRYHMÄ, LIIKENNETURVALLISUUSTYÖRYHMÄ, TURVALLISUUSKÄVELYT JA ESPOON KAUPUNGINOSAYHDISTYSTEN LIITTO). SELLOIN KIRJASTOSSA 25.10.2012 OSALLISTUTTIIN KAUPUNGIN HYVINVOINTITYÖRYHMÄN KOOLLE KUTSUMILLE HYVINVOINTITREFFEILLE. LIIKENNEASIOITA KOSKEVIA PALAUTEITA JA ALOITTEITA VARTEN AVATTIIN OMA SÄHKÖPOSTIOSOITE [LIIKENNEASIA@LEPUSKI.FI](mailto:LIIKENNEASIA@LEPUSKI.FI).

## **PERKKAAN HUOLTO OY LEPPÄVAARAN 12. VALOPILKUKSI**

LEPPÄVAARA-SEURA VALITSI VUONNA 2012 **YHDESSÄ PERKKAAN VERMO RY:N KANSSA PERKKAAN HUOLTO OY:N** LEPPÄVAARAN UUSIMMAKSI VALOPILKUKSI. KAAMOSAIKANA PIRISTÄMÄÄN TARKOITETTU NIMEÄMINEN OLI NYT JO JÄRJESTYKSESSÄ KAHDESTOISTA. PAIKALLISTEN VALOPILKKUJEN ESIIN NOSTAMISELLA SEURA HALUAA KIINNITTÄÄ HUOMIOTA ARKIELÄMÄN VIHITYSRYHMÄN JA ANTAA TUNNUSTUSTA HENKILÖILLE, YHTEISÖILLE TAI ILMIOILLE, JOTKA OVAT EDESAUTTANEET MYÖNTEISTÄ KAUPUNKIELÄMÄÄ LEPPÄVAARASSA. VALINTAPERUSTELUUNSA TODETTIIN MM. SEURAAVAA: "PERKKAAN SYNTYI OLI ENSIMMÄISIÄ NÄKYVIÄ ASKELEITA LEPPÄVAARAN KESKUKSEN SUURESSA MUUTOKSESSA. TALOYHTIÖIDEN OMISTAMA JA VOITTOA TAVOITTELEMATON HUOLTOYHTIÖ ON ALUSTA ASTI VASTANNUT PERKKALAISTEN KIINTEISTÖJEN HOIDOSTA, KUNNOSSAPIDOSTA JA JATKUVASTA KEHITTÄMISESTÄ. SE ON MYÖS OSALTAAN OLLUT VAIKUTTAMASSA SIIHEN, ETTÄ PERKKAALLA ELÄÄ OMA VAHVA PAIKALLINEN IDENTITEETTI". VALOPILKKUDIPLOMI LUOVUTETTIIN YHTIÖN TOIMITUSJOHTAJA **TUULA HAAJASELLE** JA HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJA **KARI ELJOKSELLE** YHTIÖN 40-VUOTISJUHLASSA (22.11.2012) TEATTERIRAVINTOLA ALBERGASSA.

## **SEURAN TOIMIHENKILÖT, TALOUS, JÄSENISTÖ JA VUOSIKOKOUS**

PUHEENJOHTAJANA TOIMI **ARJA SALMI**, VARAPUHEENJOHTAJANA OLI **KAI FOGELHOLM** JA SIHTEERINÄ **LEA LIPASTI**. JOHTOKUNNAN MUINA JÄSENIÄ TOIMIVAT **ERKKI BJÖRNMAN**, **RAIMO HEINO**, **AHTI HURMALAINEN**, **JUHA LAAKSO**, **TEEMU LAHTINEN**, **TAPIO LIPASTI**, **PIRJO MYLLYS** JA **KARI PIETARINEN** SEKÄ VARAJÄSENIÄ **MARTTI JOKELA**, **MARJATTA KARJALAINEN**, **JUKKA TOIVONEN**, **PIRJO TIILIKAINEN** JA **ANNIKA TUOMINEN-KALLAND**. JOHTOKUNTA KOKOONTUI 8 KERTAA PÄÄASIASSA PARKVILLASSA JA PITI TIIVIISTI YHTEYTTÄ SÄHKÖPOSTILLA. TALOUSTA HOITI **MAIJA TAHVANAINEN**. TILIKAUDEN TULOS TULI RAHASTOSIIRTOJEN JÄLKEEN 66,18 EUROA YLIJÄÄMÄISEKSI. TOIMINTA RAHOITETTIIN JÄSENMAKSUILLA, KAUPUNGIN JA MUIDEN AVUSTUKSILLA JA TUILLA, RAITTIKARNEVAALIEN PAIKKA- JA OSALLISTUMISMAKSUILLA, HISTORIIKISTA SAADUILLA MYYNTITULOILLA SEKÄ LEPUSKI-LEHDEN TOIMITTAMISESTA SAADUILLA JULKAISUKORVAUKSILLA. HANKITTIIN A3-VÄRIKOPIOITA TEKEVÄ KOPIOKONE (HP COLOR LASER JET PROF) LÄHINNÄ RAITTIKARNEVAALIEN TARPEISIIN JA SKANNERI KANSALAIISMUISTIPIIRIN TARPEISIIN

HENKILÖJÄSENTEN MÄÄRÄ OLI TOIMINTAVUODEN LOPUSSA RUNSAAT 350 HENKILÖÄ, JOISTA JÄSENMAKSUN MAKSANEITA OLI NOIN 2/3. KANNATTAJAJÄSENMAKSUN MAKSANEITA JA SEURAN KANNATTAJINA JA TUKIJOINA MM. KARNEVAALIJÄRJESTELYIHIN LIITTYEN OLIVAT: **ALBERT SIIVOUS**; **APTEEKKI ELIXIR**; **ANANTOSAÄTIÖ**; **ESPOON KULTTUURILAUTAKUNTA**; **ESPOON TEKNINEN KESKUS**; **GALLERIA KAUPPAKESKUS**; **KARAKALLION HUOLTO OY**, **K-SUPERMARKET LEPPÄVAARA**; **LAUREA AMMATTIKORKEAKOULU**; **LEPPÄVAARAN LASKENTA**; **LEPPÄVAARAN LEIJONAT**; **LEPPÄVAARAN SEURAKUNTA**; **LEPPÄVAARAN SOS.DEM. TYÖVÄENYHDISTYS**; **MEHILÄINEN**; **OPTIKKO MATTI KASEVA**; **MUSAAMO**, **MUSIIKKIOPISTO JUVENALIA**, **RAPAL OY**; **RAVINTOLA ALBERGA**; **SAMPO PANKKI**; **SELLO KAUPPAKESKUS**; **SKANSKA**; **TIMANTTISET KULTA-AIKA** JA **VERMON RAVINUORET**.

**VUOSIKOKOUS (11.4.2012) JÄRJESTETTIIN LEPPÄVAARAN KANSANTALOLLA** JA LÄSNÄ OLI NOIN 50 JÄSENTÄ. KOKOUKSEN YLEISÖOSUUDEN Keskusteluteemana oli seuran laatima lista lähiympäristön pienistä parannuskohteista ja erityisesti LÄKKITORIN REMONTTI, JONKA SUUNNITELMAT OLIVAT PARHAILLAAN VIRALLISESTI KOMMENTOITAVINA. KOKOUKSEN ALUKSI VIETETTIIN NOSTALGINEN HETKI KATSOMALLA VANHOJA VALOKUVIA KANSANTALOLTA JA SEN LÄHIYMPÄRISTÖSTÄ. LEGENDAARINEN TYÖVÄENTALO OLI SAANUT JO PURKUTUOMION JA SE PURETTIINKIN MYÖHEMMIN VUODEN LOPUSSA.

## **MUU TOIMINTA**

25-VUOTISJUHLAVUOTENSA KUNNIKSI SEURA TARJOSI ALUEEN LAPSILLE ILMAISEN LASTENTEATTERIESITYKSEN "HYRSTYGEI" ALBERGAN KARTANOLLA (24.5.2012). ESITYS JÄRJESTETTIIN YHTEISTYÖSSÄ KARTANOLLA TOIMIVAN SUKUSEUROJEN KESKUSLIITON KANSSA. SEURA SOLMI YHTEISTYÖSOPIMUKSEN TOIMITTAJA MIRJA METSOLA KANSSA, JOKA ON TEKEMÄSSÄ KOTISEUTUELOKUVAA "UUSI LEPPÄVAARA". SOPIMUKSELLA SEURA AVUSTAA FILMINTEKOA HISTORIA-AINEISTOLLA JA MYÖS RAHOITUKSEN HANKKIMISESSA MUSEOVIRASTOLTA. SEURAN JOHTOKUNTA JUHLISTI SEURAN 25-VUOTISTA TOIMINTAA TEATTERI-ILLALLISELLA RAVINTOLA ALBERGASSA.

## **LIITE: LÄHIYMPÄRISTÖN JA PALVELUJEN PARANTAMISEN TAVOITELISTA (HYVÄKSYTTY VUOSIKOKOUKSESSA 11.4.2012)**

SEURA ON TARKENTANUT LÄHIAJAN TOIMINTASUUNNITELMAANSA JA LAATINUT ALLA OLEVAN 11-KOHTAISEN TAVOITELISTAN LÄHIYMPÄRISTÖN JA PALVELUJEN PARANTAMISEKSI LEPPÄVAARASSA. SEN TOTEUTTAMISEKSI TARVITAAN HYVÄÄ YHTEISTYÖTÄ PAITSI ESPOON KAUPUNGIN, NIIN MYÖS ALUEEN ASUKKAIDEN, YHDISTYSTEN JA MUIDEN TOIMIJOIDEN KANSSA.

### **1 LÄKKITORIN REMONTTI JA TOIMINNALLINEN KEHITTÄMINEN**

LÄKKITORI JA RAITTI OVAT POHJOISEN KESKUKSEN KESKEINEN VALTASUONI, JONKA YMPÄRISTÖ ON PÄÄSSY PASTI RAPISTUMAAN. TAVOITTEENA ON LÄKKITORIN VIHITYSRYHMÄN JA TURVALLISUUDEN HUOMATTAVA PARANTAMINEN SEKÄ MONIPUOLISTEN PALVELUIDEN MAHDOLLISTAMINEN TORILLA JA GALLERIAN LÄHIYMPÄRISTÖSSÄ. TORIN REMONTIN SUUNNITTELU ON JO ALOITETTU JA SITÄ TULLAAN SEURAAMAAN TIIVIISTI.

### **2 KARTANONPUISTO JA MELUESTE**

KAUPUNGIN AIEMMIN TEKEMISTÄ PÄÄTÖKSISTÄ POIKETEN KARTANONPUISTOA KEHÄ I:LTÄ SUOJAVAA MELUESTETTÄ EI KYTKETTY KEHÄNVARTEEN VALMISTUVAN TOIMISTOKOMPLEKSIIN RAKENTAMISEEN. KOSKA MELUN OHJEARVOT TULEVAT EDELLEEN YLITTYMÄÄN ASUKKAILLE TÄRKEÄSSÄ PUUSTOSSA, TULEE KAUPUNGIN PIKIMMITEN TEHDÄ SUUNNITELMA MELUESTEEN RAKENTAMISELLE JA VARATA SILLE MÄÄRÄRAHAT.

### **3 ALBERGANKARTANON PALVELUTALO**

ALBERGAN KARTANOPUISTOON ON TEKEILLÄ KAAVAMUUTOS VANHUSTEN PALVELUTALOA VARTEN JA SEN PIHA-ALUEILLE ON EHDOTETTU ERILLISTÄ MELUSUOJAUSTA PUISTON KESKELLE. PALVELUTALON PIHA-ALUEIDEN MELUSUOJAUS TULEE KYTKÄÄ EDELLÄMAINITTUUN SUUNNITELMAAN. RAKENTAMISEN TIIVISTYESSÄ TULEE KARTANON YMPÄRISTÖN PAIKOITUSTARPEET RATKAISTA YMPÄRISTÖN KANNALTA KESTÄVÄLLÄ TAVALLA.

### **4 KESKUSTAN TURVALLISUUS**

LÄNSI-UUDENMAAN POLIISILAITOKSEN ESITYKSESTÄ ON LEPPÄVAARAN KESKUSTASSA PÄÄTETTY KOKEILLA VALVONTAKAMERAJÄRJESTELMÄÄ. ASUKKAAT JA HEITÄ EDUSTAVAT YHDISTYKSET JA JÄRJESTÖT ON KYTKETTÄVÄ MUKAAN TÄHÄN KEHITYSTYÖHÖN. ASIA LIITTYY TIIVIISTI MYÖS MUIHIN LEPPÄVAARAN TURVALLISUUDEN EDISTÄVIIN TOIMENPITEISIIN, JOITA ON LISTATTU ALUEILLA TOTEUTETUIILLA TURVALLISUUSKÄVELYILLÄ.

### **5 ASEMATUNNELIN KEHITTÄMINEN**

ETELÄ- JA POHJOIS-LEPPÄVAARAA YHDISTÄVÄ ASEMATUNNELI PORTAIKKOINEEN JA HISSEINEEN ON ANKEA, EPÄSIISTI JA TURVATON. PYÖRÄPYSÄKÖINTI TULEE RAJATA SELVEMMIN JA OHJATA PYSÄKÖINTIÄ VAPAIISIIN PAIKKoihin. KAMERAVALVONTAA JA VALAISTUSTA TULEE PARANTAA. YHTEISTYÖTÄ KAUPPAKESKUS SELLOIN JA LIIKENNEVIRASTON KANSSA ON PARANNETTAVA.

### **6 TÖHRYJEN POISTO**

TÖHRYJENPOISTOA KOSKEVAA YHTEISTYÖTÄ KAUPUNGIN ULKOPUOLISTEN TAHOJEN KANSSA ON TIIVISTETTÄVÄ.

### **7 LIIKENNETURVALLISUUS**

ESILLE NOUSSEITA ONGELMAKOHTEITA OVAT MM. KEVYEN LIIKENTEEN VÄYLÄN PUUTTUMINEN MÄKKYLÄNTIETÄ JA USEAT VAARALLISET KADUN YLITYS- JA RISTEYSKOHDAT LEPPÄVAARANKADULLA. MUUTAMIIN PAIKKoihin TARVITAAN LIIKENNEVALOT JA VALOTOMIEN KADUNYLITYKSIEN KOHDALLE TULISI SAADA HEIJASTAVA TOLPPASUOJAUS JA TARVITTAESSA LED-VALOT. ALBERGANESPLANADILLE TARVITAAN AJONOPEUKSIA HILLITSEVÄ KESKIKOROKKE. ETELÄ-LEPPÄVAARASSA TULEE TUTKIA KATUJEN MUUTTAMISTA PIHAKADUIKSI.

### **8 PERKKAAN ELÄMYSKESKUS JA IKEA**

JOS HATSINANPUISTOON SUUNNITELLUT SUURHANKKEET TOTEUTUVAT, NE LISÄÄVÄT LIKENNETTÄ TUNTUVASTI. LIKENNEVIRRRAT TULEE OHJATA SITEN, ETTEI ASUINALUEIDEN LÄPI KULKEVA LIIKENTEE KASVA. VERMONSOLMUSTA PERKKAANTIELLE JOHTAVAN VERMONTIEN RAKENTAMISTA TULEE KIIREHTIÄ, SAMOIN SELVITTÄÄ VERMONSOLMUUN LÄNSIRAMPPIEN RAKENTAMISTARVE. SUURKOHTIEN TOTEUTTAMISELLE ON ASETETTAVA KORKEAT KAUPUNKIKUVAALLISET VAATIMUKSET. HUOMIOTA ON KIINNITETTÄVÄ MYÖS MONIKONPURON VESIAIHEESEEN.

#### **9 LEPPÄVAARAN URHEILUPUISTO**

LEPPÄVAARAN UIMAHALLIN PERUSKORJAUksen JA MAUIMALAN RAKENTAMISEN EDISTYMISTÄ SEURATAAN TIIVIISTI. URHEILUPUISTON JATKOKEHITTÄMISESSÄ TULEE KIINNITTÄÄ ERITYISTÄ HUOMIOTA LISÄÄNTYVÄN LIIKENTEE HAITTAVAIKUTUSTEN MINIMOINTIIN.

#### **10 PARKOUR-RATA KOULUN PIHALLE**

RUUSUTORPAN KOULUN PIHA-ALUEIDEN KUNTO JA KOULUN LÄHILIIKUNTATARJONTA ON VAATIMATONTA JA VAATII KEHITTÄMISTÄ. SEURA ON TEKEMÄSSÄ ALOITTEEN NUORTEN KESKUUDESSA SUOSITUN PARKOUR-RADAN RAKENTAMISESTA KOULUALUEELLE PALLOILUKENTÄN JA KOULUN VÄLIIN. VAIHTOEHTOISESTI RATA VOISI SIOITTUA LEPPÄVAARAN URHEILUPUISTOON. MYÖS LEIKKIPUISTOJEN VÄLINEISTÖN KEHITTÄMINEN ON TAVOITELISTALLA (MM. INTERNET-TEKNOLOGIAA HYÖDYNTÄVÄT, LIKKUMISTA JA OPPIMISTA TUKEVAT LEIKKIPAIKKAKONSEPTIT).

#### **11 ALBERGANESPLANADIN LIPPUTAIDETEOS JA PUISTON ELÄVÖITTÄMINEN**

LEPPÄVAARA-SEURA ON ESITTÄNYT ALBERGANESPLANANDIN PÄÄSSÄ OLEVAN LIPPUTAIDETEOKSEN KEHITTÄMISTÄ WDC2012-VUODEN KUNNIKSI UUSILLA LIPUIILLA. UUSIEN LIPPUJEN SUUNNITTELUUN KYTKETÄÄN ESPOOLAISIA KUVATAITELIJOITA TAI OPPILAITOKSIA. KAUPUNKI ON ILMAISSUT KIINNOSTUKSENSA HANKETTA KOHTAAN. PUISTON ELÄVÖITTÄMISEKSI SEURALLA ON MYÖS SUUNNITELMA ASUKKAIDEN PYÖRITTÄMÄN PUISTOKIRPPUTORITOIMINNAN ALOITTAMISEKSI KEVÄÄLLÄ 2012.